

DAÜ, ERBİL'DE TEMSİL EDİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 15-16 Temmuz 2023 tarihleri arasında Kuzey Irak Erbil'de gerçekleştirilen, "6th Educational Exhibition EDEX in North Iraq Erbil" fuarında temsil edildi. DAÜ Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mürüde Çelikağ, DAÜ Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü Müdürü (MİKA) Derviş Ekşici ve MİKA Personeli Ahmed Kasım Abdullahi'nin katıldığı fuarda öğrenci adaylarına DAÜ hakkında bilgiler verildi.

Yüksek Öğretim ve Bilimsel Araştırma Bakanı Ziyaret Edildi

Erbil'e gerçekleştirilen ziyaret sırasında MİKA Müdürü Ekşici, Yüksek Öğretim ve Bilimsel Araştırma Bakanı Aram Muhammed Kadir ve Burs ve Kültürel İlişkiler Genel Müdürü Dr. Yaseen Salih'i makamlarında ziyaret ederek, DAÜ hakkında detaylı bilgiler verdi. DAÜ'nün dünya sıralamasında yeri, akreditasyon çalışmaları,

öğrenci ve akademik personel profili konuları üzerinde durulan ziyarette, DAÜ'nün öğrencilerine sunduğu imkanlar ve kampüs olanakları konuşuldu. Olumlu geçen ziyaret sonunda çeşitli konularda görüş birliğine varıldığı belirtilen Ekşici, çeşitli iş birlikleri konularında da anlaşmaya varıldığını altını çizdi.

Ziyaret sonunda Ekşici tarafından Yüksek Öğretim ve Bilimsel Araştırma Bakanı Aram Muhammed Kadir ve Burs ve Kültürel İlişkiler Genel Müdürü Dr. Yaseen Salih'e DAÜ'ye özgü hediye takdiminde bulunuldu.

Öte yandan gerçekleştirilen ziyarette birçok temaslarda bulunularak, DAÜ'nün dünya sıralamalarındaki yerinden ve sunduğu eğitim fırsatlarından bahsedildi. Öte yandan Irak'ta iş dünyasında önemli pozisyonlara sahip birçok DAÜ mezunu ile de bir araya gelinerek çeşitli temaslarda gerçekleştirildi.

DAÜ DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKAN YARDIMCISI PROF. DR. ŞÜKRÜ TÜZMEN VE EKİBİ DAÜ'YÜ İKİNCİ KEZ EUROPEAN SOCIETY OF HUMAN GENETICS (ESHG 2023) KONGRESİ'NDE TEMSİL ETTİ



Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı), Doç. Dr. Hülya Şenol (Kıbrıs Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Dekanı), Doç. Dr. Serdal Işıktaş (Kıbrıs Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı), Yrd. Doç. Dr. Sepideh Hassan Pour Khodaei (Doğu Akdeniz Üniversitesi, Dış Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi), Yrd. Doç. Dr. Shahnaz Sabetkam (Girne Üniversitesi, Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi), Öğretim Görevlisi Havva Özgen Eyüpoğlu (Doğu Akdeniz Üniversitesi, Dış Hekimliği Fakültesi / Marmara Üniversitesi, Tıbbi Biyoloji ve Genetik Bölümü), Uzman Klinik Psikolog Kübra Özsat (Kıbrıs Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Psikoloji Bölümü Öğretim Görevlisi), ve Erol Eyüpoğlu (Marmara Üniversitesi, Tıbbi Biyoloji ve Genetik Bölümü) hocaları ve doktora öğrencileri ile örnek teşkil edecek multidisipliner çalışmalara imza atıldı.

Söz konusu Avrupa İnsan Genetiği Derneği'nin 56. Kongresi'nde gelişmiş moleküler yöntemler ile yapılan genetik hastalık araştırmaları, multi-disipliner geneti-genomik araştırmalar, bilimsel uygulamalar kapsamındaki veri ve ölçümlerin değerlendirilmesi ve yorumlanması gibi konular görüşüldü. Yeniliklerin, mesleki ve bilimsel açıdan son gelişmelerin konuşularak,

sonuçlar üzerinde tartışmaların yapıldığı 56. ESHG Kongresi'nde, konularında uzman bilim insanlarının bir araya geldiği önemli bir platform oluşturuldu. Genetik çalışmalar alanında yaşanan güncel gelişmelerin paylaşıldığı bilimsel şölen en verimli şekilde gerçekleştirildi.

Örnek Teşkil Edecek Çalışmalar

Prof. Dr. Tüzmen, gelecek nesillere yönelik yaptıkları çalışmaların meyvelerini şu anda toplamakta olduklarını belirtti. Dış Hekimliği Fakültesi, Temel Bilimler Anabilim Dalının olmazsa olmazı Moleküler Biyoloji ve Genetik Laboratuvar çalışmalarının çok pahalı bütçelere dayalı çalışmalar olmasına rağmen araştırma grubundaki öğrenciler ve hocalar ile birlikte "in silico" (bilgisayara dayalı) çalışmalara da yöneldiklerini ve birçok kitap bölümü ve akademik makale yayınlamak, örnek teşkil edecek çalışmalar ortaya koyduklarını vurguladı.

Prof. Dr. Tüzmen, 2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi'nde, DAÜ Dış Hekimliği Fakültesi'nin donanımlı akademik kadrosu ve teknolojinin son örnekleriyle laboratuvarlarında eğitim almak isteyen öğrenci adaylarını DAÜ Dış Hekimliği Fakültesi'ne beklediklerini sözlerine ekledi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Dış Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü Tüzmen ve ekibi DAÜ'yu ikinci kez ve DAÜ tarihinde ilk kez, Avrupa İnsan Genetiği Derneği Kongresi'nde (European Society of Human Genetics - ESHG 2023) dört ayrı poster sunumu ile Glasgow, İskoçya'da temsil etti. Prof. Dr. Şükrü Tüzmen (Doğu Akdeniz Üniversitesi, Dış

DAÜ-ATAUM'DAN 20 TEMMUZ BARIŞ VE ÖZGÜRLÜK BAYRAMI BİLDİRİSİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı'nın 49. Yıl Dönümü nedeniyle bir bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Göktürk bildirisinde şu ifadelere yer verdi:

20 Temmuz tarihi, Kıbrıs Türkünün uluslararası hukuktan kaynaklanan vazgeçilmez haklarının elinden alınamayacağını kanıtlatdığı ve Varoluş Mücadelesini özgürlükle taçlandığı Mutlu Barış Harekati'nin yıl dönümüdür. 1963-1974 yılları arasında, Rumların acımasızca yürüttüğü, Türkleri adadan kovma ve etkisiz hale getirme şeklinde özetlenebilecek Akritas

Planı sonucunda Kıbrıs Türkü, adanın %3'ü kadarlık bir kısmına sıkıştırılarak yok olma noktasına getirilmişti. Yunan Cuntasının Kıbrıs'ta Enosis'i gerçekleştirme ve kuşatma altına aldıkları Kıbrıslı Türkleri yok etme aşamasına geldikleri bir sırada Türkiye, 20 Temmuz 1974 tarihinde Garanti Anlaşması'ndan kaynaklanan meşru yetkisini, diplomasinin tüm yolları tüketildikten sonra uluslararası hukuka uygun bir biçimde kullanarak Kıbrıs Barış Harekati'ni gerçekleştirdi.

Kıbrıs Türk Toplumunu korumak ve adada anayasal düzeni yeniden sağlamak amacıyla başlatılan Harekat, dönemin Türk Yönetimi Başkanı Rauf Raif Denktaş'ın, Bayrak Radyosu'ndan halka yaptığı; "Bugün, bu anda kahraman Türk Silahlı Kuvvetleri, Kıbrıs'ın her yanında havadan ve denizden çıkarma yapmaktadır. Gazanız mutlu olsun" ifadeleriyle duyuruluyordu.

Dönemin Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Bülent Ecevit'in; "Biz aslında savaş için değil, barış için; yalnız Türklere değil, Rumlara da barış getirmek için adaya gidiyoruz" sözlerinden de anlaşılacağı gibi, 20 Temmuz Barış Harekati; 15 Temmuz 1974'te gerçekleştirilen ve tüm Kıbrıs'ı Yunanistan'a bağlamayı hedefleyen Enosis amaçlı faşist darbeye 'dur' denilen; hem Türk, hem de Rum toplumuna özgürlüğün getirildiği, gerek

adada ve gerekse Doğu Akdeniz'de barışın sağlanmasına yönelik olarak atılan, yerinde bir adım olarak tarihe geçmiştir.

Bugün Kıbrıs Türk Halkı, uluslararası kamuoyunun tüm baskılarına rağmen, kendi topraklarında, bağımsız bir devletin çatısı altında egemenliğini kullanmakta ve Türkiye'nin etkin ve fiili garantörlüğünün de desteğiyle 49 yıldır barış ve huzur içinde yaşamını sürdürmektedir.

Sonuç olarak, uluslararası anlaşmalara dayanılarak gerçekleştirilen Barış Harekati ile Türk Milletinin varoluş iradesini kıracak hiçbir gücün olmadığı tüm dünyaya bir kez daha gösterilmiştir. Türk milleti, birlik ve beraberlik içerisinde, kendisini tarih sahnesinden silmek isteyenlere bu zafer ile unutulmayacak bir ders vermiş, hiçbir şekilde bağımsızlık ve hürriyetinden ödün vermeyeceğini, sonsuza kadar var olacağını tüm dünyaya en güçlü şekilde bir kez daha kabul ettirmiştir.

Bu anlamlı günde, bu toprakları vatan yapmak uğruna şehit olan tüm mücahit, mücahide ve mehmetchiklerimizi rahmet, minnet ve şükran duygularımızla anıyor, kahraman gazilerimize saygılarımızı sunuyor ve Kıbrıs Türk Halkının 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramını içtenlikle kutluyoruz."

DAÜ VE OXFORD ÜNİVERSİTESİ İŞ BİRLİĞİNDE ORTAK BİLİMSEL MAKALE YAYIMLANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi, Fen ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler Bölümü araştırmacılarının katkılarıyla, Oxford Üniversitesi'nden Dr. Nilüfer Rahmioğlu Ramiz tarafından yürütülen ve DAÜ, Oxford Üniversitesi, Kıbrıs Kadın Sağlığı Araştırma Derneği (KISAD) ile Kıbrıs Kadın Sağlığı Araştırma İnisyatifi (KISAA) ortak projesi olan; Kuzey Kıbrıs'ta 1981 ile 2017 yılları arasındaki sezaryen doğum ve emzirme oranlarını inceleyen ilk kapsamlı araştırma, 8 Temmuz 2023 tarihinde yüksek prestijli bir dergi olan PLOS ONE dergisinde yayımlandı. (<https://doi.org/10.1371/journal.pone.0287469>).

KKTC'de Sezaryen Doğum 7 Kat Fazla
Sezaryen doğum, gerekli olduğunda yaşam

kurtarıcı bir tıbbi müdahale olmasına rağmen bu yöntemin aşırı kullanımı önlenemez sağlık sorunlarına ve ölümlere yol açabilir. Sezaryen doğumun emzirme üzerindeki etkisi henüz tam olarak belirlenmemiş olup, Kuzey Kıbrıs'ta sezaryen doğum oranları ve emzirme uygulamalarıyla ilgili veriler oldukça sınırlıdır. Bu çalışma, bu boşluğu doldurmayı amaçlayarak, sezaryen doğum ile emzirme arasındaki ilişkileri incelemeyi hedeflemiştir. Araştırmacılar, bu inceleme için, 2,836 adet ilk gebelik dönemini kapsayan veri analiz etmişlerdir. Araştırma sonucuna, KKTC'de sezaryen doğum oranı yüzde 72.5 ile Dünya Sağlık Örgütü'nün öngördüğü oranın 7 kat fazlası olarak ortaya çıkmıştır.

TOLES SINAVI EN ESKİ VE DENEYİMLİ SINAV MERKEZİ OLAN DAÜ'DE YAPILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Uluslararası Hukuk Becerileri Sınavı'na (TOLES) ev sahipliği yaptı. TOLES'in Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki (KKTC) en çok sınav deneyimli merkezi olan DAÜ'de düzenlenen sınav, DAÜ Hukuk Fakültesi, L308 amfisinde gerçekleşti. Yüz yüze gerçekleşen sınavda toplamda 24 aday katıldı.

DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu, DAÜ Hukuk Fakültesi ve DAÜ-SEM iş birliği ile 2012 yılından beri yapılan TOLES

Sınavı; adaylara gerek yurt içi, gerekse de yurt dışında iş olanakları sunuyor. Sınavda KKTC ve Türkiye'de çalışmakta olan avukatlar ve tercümanlar giriyor. Sınavda hazırlık kursu koordinatörlüğünü yürüten Peril S. Emiroğulları kursların 16 Mayıs itibarı ile çevrim içi olarak başlatıldığını belirlerken, kurs içeriğinin toplamda 16 saatten oluştuğunu ve dört hafta sürdüğünü aktardı. Emiroğulları, sınava giren tüm adayların birbirinden değerli olduğunu ifade ederek, tüm adaylara bundan sonraki hayatlarında sonsuz başarılar diledi.



Adaylar Ne Dedi?

Emre Acıkabak

DAÜ Hukuk Fakültesi programı çerçevesinde almış olduğunuz TOLES eğitiminin size ne gibi yararları oldu?

Kıbrıs bildiğimiz gibi turistik bir bölge ve ben Kıbrıs'ta avukatlık yapmayı düşünüyorum. Müvekkillerimin çoğu Türkçe bilmeyebiliyor. Dolayısıyla İngilizce daha global bir dil olduğu için TOLES programı yargı alanında mesleki faaliyet gösterirken çok işe yarıyor.

İngiltere TOLES sınavına girme sebebinizi, geleceğe yönelik planlarınızla birlikte açıklayabilir misiniz?

TOLES sınavına girme sebebim aslında İngilizcemini daha üst seviyeye taşımak ve bunu mesleki boyutta birleştirmekti. Aynı zamanda sadece Kıbrıs'tan değil, yurtdışından da davaları takip etmek ya da sözleşmeleri çevrim içi olarak hazırlayıp yelpazemi genişletmeyi hedefledim. Özellikle Deniz Hukuku alanındaki bilgilerimi TOLES ile birleştirip geniş yelpazeli uluslararası firmalarla çalışmayı çok istiyorum.

Hukuk eğitimi almakta olan diğer arkadaşlarınıza bir TOLES program mezunu olarak ne aktarmak istersiniz?

İnsanlar TOLES'i görünce gözleri çok korkuyor ve zor olabileceğini veya yapamayacaklarını düşünüyorlar. Aslında tam tersi. Temel bir İngilizce seviyesiyle TOLES'e girip kolay şekilde dersleri geçebilirsiniz. Zaten çok ağır bir İngilizce gerektirmiyor. Bu açıdan özgeçmişleri ve staj yapma imkanı konusunda TOLES'in onlar için çok güzel bir bilezik olabileceğini düşünüyorum. TOLES belgesi aynı zamanda LinkedIn profillerinde de çok dikkat çeken bir belgedir.



Ceren Koçer

DAÜ Hukuk Fakültesi programı çerçevesinde almış olduğunuz TOLES eğitiminin size ne gibi yararları oldu?

Uluslararası hukuksal mevzuatı daha iyi anlamama ve yorumlayabilmeme zemin hazırladı. Dünyadaki hukuk terminolojisini ve ifadeleri anlayarak okumama, evrensel hukuk kurallarını ve uluslararası ilişkilerde hukuksal temelleri görmemi sağladı. Dünyadaki dengeleri ve siyasi konjonktürü anlayabilmek için İngilizce hukuk dilini biliyor olmak insanın işini çok kolaylaştırıyor ve beni aynı vasıflara sahip olanlardan bir adım öne taşıyor.

İngiltere TOLES sınavına girme sebebinizi, geleceğe yönelik planlarınızla birlikte açıklayabilir misiniz?

Artık dünya köy olmuş diyebiliriz. Bu dünyanın uluslararası dili de İngilizce. Dolayısıyla hukuk eğitimine devam edip hukuk ve adaletle ilgili toplumsal roller almak istiyorum. Benim için şu an dünyada insanlığın yaşadığı en temel sorun toplumsal adaletsizlik ve bunu düzeltmek için evrensel hukuk bilgisi ve dilini iyi bilme gereksinimini duyuyorum.

Hukuk eğitimi almakta olan diğer arkadaşlarınıza bir TOLES program mezunu olarak ne aktarmak istersiniz?

Hukuk dünyasında özgüvenle dolaşmak ve okuduğum metinleri daha iyi yorumlama rahatlığı beni çok mutlu ediyor. Bu alanda ilerlemek isteyen herkes rahatlık ve özgüven için TOLES programına katılmaları diye düşünüyorum. Bu programa katılmak için de tabii ki belli bir İngilizce seviyesinin üzerinde olmak gerekiyor çünkü akademik İngilizce alıyoruz. TOLES programı Hukuk İngilizcesi demek. Dolayısıyla kendimizi geliştirerek ülkemize ve yaşadığımız bu dünyaya daha yararlı bireyler olabileceğimizi düşünüyorum. Kimse korkmasın. Çok kolay. Sadece düzenli çalışmayla birlikte başarı getiren bir program.



Kayrahan Hekimoğlu

DAÜ Hukuk Fakültesi programı çerçevesinde almış olduğunuz TOLES eğitiminin size ne gibi yararları oldu?

TOLES eğitimi özellikle İngilizce hukuk metinlerini anlamamda ve İngilizce yargı kararlarını okumamda temel olarak daha yararlı oldu. TOLES bu metinleri değerlendirmede ve analiz etmede çok yardımcı olan bir program.

İngiltere TOLES sınavına girme sebebinizi, geleceğe yönelik planlarınızla birlikte açıklayabilir misiniz?

Aslında her hukuk fakültesi öğrencisinin hayali savcı ya da hakim olmaktır. Ben daha çok avukatlık alanına yönelmek istiyordum ve mesleğimi uluslararası firmalar bazında yapmak istediğim için zaten iyi olan İngilizcemini neden hukuk İngilizcesi alanında da geliştirmeyeyim diye düşünüp TOLES programına katılmaya karar verdim.

Hukuk eğitimi almakta olan diğer arkadaşlarınıza bir TOLES program mezunu olarak ne aktarmak istersiniz?

TOLES programı bence özellikle İngilizcesi belirli bir seviyede olan ve avukatlık alanına yönelmek isteyen öğrenciler için çok önemli. Çünkü bu hukuki alanda belli bazı yazışmaları yapmak, metinleri okumak ya da müvekkillerimizle aramızdaki ilişkiyi diri tutabilmek ve bu ilişkiyi global anlama yansıtabilme adına TOLES programı gerçekten çok önemli. Ben insanların almasını isterim. Ama kesinlikle bilmeleri gereken bir şey var ki, İngilizce seviyesinin belirli bir noktada olması gerekiyor. Yoksa zorlanacaklarına garanti verebilirim.

DAÜ VE NEW HORIZON İŞ BİRLİĞİYLE PLANLANAN II. ASTRONOMİ YAZ ATÖLYESİ 3-4 AĞUSTOS'TA YAPILACAK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve New Horizon İnisiyatifi iş birliğiyle planlanan astronomi yaz atölyesi, yoğun ilgi ve talep üzerine bu yaz ikinci kez düzenleniyor. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki (KKTC) lise öğrencilerine yönelik olması planlanan ve katılımın 60 kişi ile sınırlandırılacağı atölye etkinliği, 3-4 Ağustos 2023 tarihlerinde, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi ve DAÜ Deniz Tesisleri'nde (Beach Club) gerçekleştirilecek.

Atölyenin ilk gününde, New Horizon İnisiyatifi'nin gönüllü üyeleri Yenal Ögmen, İbrahim Erkan, Gözde Soyel, Tutku Kolcu ve Sedat İzcan ile DAÜ Fizik Bölümünde seçkin profesör unvanıyla görevini sürdürmekte olan Kıbrıslı Türk kuramsal fizikçi Prof. Dr. Mustafa Halilsoy ve DAÜ Fizik Bölümü Araştırma Görevlisi Elham Poorkahnooji'nin sunumlarına yer verilecek.

İkinci gün ise sunum ve gece gözlemi başlıkları altında iki oturumdan oluşacak. Sunumlar



sırasıyla DAÜ Fizik Bölümü Araştırma Görevlisi ve New Horizon İnisiyatifi gönüllü üyesi Mert Mangut, DAÜ Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Övgün, Sabancı Üniversitesi'nden etkinliğe çevrim içi katılım sağlayacak olan Prof. Dr. Durmuş Ali Demir ve Dr. Ece Kilerci, DAÜ Fizik Bölümü

Öğretim Üyesi ve New Horizon İnisiyatifi gönüllü üyesi Yrd. Doç. Dr. Huriye Gürsel Mangut, New Horizon İnisiyatifi gönüllü üyesi Sinem Karaköse ve DAÜ Fizik Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Seyedhabibollah Mazharimousavi tarafından yapılacak.

Daha sonra sertifika töreni ve akşam yemeği için DAÜ Beach Club'a gidilerek, saat 21:00'de teleskoplar ile gece gözlemine başlanacak.

Etkinliğe katılmak isteyenler <https://physics.emu.edu.tr/tr/astronomi-atolyesi> linkinde yer alan başvuru formunu doldurarak kayıt yapabiliyor. Çevrim içi kayıtlar 14 Temmuz 2023 Cuma günü başlamış olup ve 1 Ağustos 2023 Salı gününe

kadar devam edecektir. Katılım ücretinin kişi başı 250 TL olduğu atölye çalışmasında yer alan her katılımcıya sertifika verilecektir. Astronomi Atölyesi ile ilgili detaylı bilgiye 0533 880 52 99 ve 0548 844 20 79 numaralı telefonlardan erişilebilir.

DAÜ'DE ONUR HAFTASI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA "ZİHNİN, BEDENİN VE MEKANIN KONTROLÜNE KARŞI DİRENİŞ İMKANLARI" KONULU SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde (DAÜ) Toplumsal Duyarlılık Merkezi tarafından Onur Haftası Etkinlikleri kapsamında "Zihnin, Bedenin ve Mekanın Kontrolüne Karşı Direniş İmkanları" konulu seminer gerçekleştirildi. Fen ve Edebiyat Fakültesi'nde gerçekleştirilen söz konusu seminer insan ve toplum,

psikoloji ile çevre psikolojisi üzerine eserleri bulunan Prof. Dr. Melek Göregenli tarafından verildi. Prof. Dr. Göregenli gerçekleştirdiği sunumunda gruplararası ilişkiler bağlamında gözlenen ön yargı ve ayrımcılık pratiklerinin mekansal yansımaları üzerinde durdu. Katılımın yoğun olduğu seminerde Prof.

Dr. Göregenli, mekan politikalarının (mekanın tasarımı, düzenlenmesi, kapatılması vb.) çeşitli toplumsal kesimlerin zihinlerinin ve aynı zamanda yaşamsal pratiklerinin kontrol edilmesinde nasıl araçsallaştırıldığından bahsederek, uygulanan bu politikalarla nasıl mücadele edilebileceği vurguladı.

DAÜ MEZUNU VE VALFSAN FABRİKA MÜDÜRÜ ERKAN KORKMAZ DAÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ'NDE SEMİNER VERDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından fakülte ve yüksekokullarla iş birliği içerisinde her yıl organize edilen 11'inci Uluslararası Kariyer Günleri, DAÜ Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği'nde düzenlenen etkinlik ile devam etti. Etkinlikte, DAÜ Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği 1999-2000 Akademik Yılı Yaz Dönemi Mezun ve dünya çapında bir valf üreticisi olan Valfsan'ın Fabrika Müdürü Erkan Korkmaz, "Industry 4.0, Digitalisation and Automation Applications (Endüstri 4.0, Dijitalleşme ve Otomasyon Uygulamaları)" başlıklı seminer verdi. DAÜ Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği amfisinde gerçekleşen interaktif seminere öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.



Fabrikadaki Uygulamaları ve Kariyer Olanaklarını Anlattı

DAÜ mezunu ve Valfsan Fabrika Müdürü Erkan Korkmaz, söz konusu seminerde öğrencilere Valfsan'da endüstri 4.0, dijitalleşme ve otomasyon uygulamalarıyla ilgili yürütmekte oldukları çalışmaları anlattı. Fabrikadan yapmış olduğu çekimler ile öğrencilere görsel olarak birebir örnekler veren Korkmaz, aynı zamanda dünyadaki son gelişmelerden de bahsederek piyasanın mezunlardan beklentileri ve iş bulma olanaklarıyla

ilgili de tavsiyelerde bulundu. Korkmaz ayrıca bir DAÜ mezunu olarak kendi kariyer yolculuğundan da bahsetti. Öğrenciler de seminer boyunca Korkmaz'a iş hayatına dair merak ettikleri soruları sorma fırsatı buldu.

Oldukça verimli geçen seminerin ardından, Erkan Korkmaz'a DAÜ Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gökhan İzbırak tarafından teşekkür plaketi takdiminde bulunuldu.



DAÜ-SEM VE BTYO İŞ BİRLİĞİNDE ÇOCUKLARA YÖNELİK ROBOT TASARIM VE KODLAMA ATÖLYESİ DEVAM EDİYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) ile DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu (DAÜ BTYO) iş

birliğinde çocuklara yönelik olarak başlatılan Masterkids Robot Tasarım ve Kodlama Atölyesi Temmuz ayı boyunca devam ediyor. Masterkids eğitmenleri tarafından 5 yaş ve üzerindeki çocuklara yönelik olarak Lego'nun lisanslı ürünü Lego Education kullanılarak verilmekte olan atölyede çocuklar legoları kullanarak çeşitli tasarımlar yapıyor. Yaz okulu şeklinde devam eden Robot Tasarım ve Kodlama Atölyesi'nin ilk grubu 28 Temmuz 2023 Cuma günü verilecek olan eğitimin ardından sona erecek.

İkinci Grup İçin Kayıtlar Başladı

Masterkids Robot Tasarım ve Kodlama Atölyesi'nin ikinci grubu için kayıtlar başladı. Eğitimler Ağustos ayı

boyunca her Cuma günü (4-11-18-25 Ağustos 2023) DAÜ BTYO bilgisayar laboratuvarlarında gerçekleştirilecek. DAÜ-SEM tarafından yapılan açıklamada çocuklarını ikinci gruba kaydettirmek isteyen ebeveynlerin <https://sem.emu.edu.tr/tr/basvuru/online-basvuru> linki üzerinde yer alan başvuru formunu doldurarak kayıt yaptırabileceği açıklandı. Atölye ile ilgili detaylı bilgiye DAÜ-SEM'in sosyal medya hesapları üzerinden (Facebook: Doğu Akdeniz Üniversitesi – Sürekli Eğitim Merkezi, Instagram: @dau_surekli_egitim_merkezi) veya dausem@emu.edu.tr başlıklı e-posta adresine mail yoluyla ulaşarak ulaşılabiliyor.

DAÜ'DE YAZA MERHABA ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi tarafından "Yaza Merhaba" etkinliği gerçekleştirildi. DAÜ Deniz Tesisleri'nde saat 19:00'da başlayan

etkinliğe birçok farklı kültürden öğrenciler katıldı. Hem 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nin sonuna gelinmesi, hem de yaz tatilinin başlaması adına düzenlenen etkinlikte katılımcılar DJ Dmask'ın çaldığı

parçalar eşliğinde keyifli saatler geçirdiler. Katılımın yoğun olduğu etkinlikte öğrenciler, bir yandan gün batımının keyfini çıkarırken bir yandan da Akdeniz sahilinde çalan müzik ile eğlendiler.

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Eczacılık Fakültesi

1- Calis, Ihsan, Eda Becer, Ayse Unlu, Zubeyde Ugurlu Aydin, Azmi Hanoglu, H Seda Vatansver, and Ali A Donmez. "Comparative Phytochemical Studies on the Roots of Polygala Azisancarii and P. Peshmenii and Neuroprotective Activities of the Two Xanthones." PHYTOCHEMISTRY 210 (2023).

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- Isah, Sunday Simon, Arran Fernandez, and Mehmet Ali Ozarslan. "On Univariate Fractional Calculus with General Bivariate Analytic Kernels." COMPUTATIONAL & APPLIED MATHEMATICS 42, no. 5 (2023).

2- Isah, Sunday Simon, Arran Fernandez, and Mehmet Ali Ozarslan. "On Bivariate Fractional Calculus with General Univariate Analytic Kernels." CHAOS

SOLITONS & FRACTALS 171 (2023).

3- Peytam, Fariba, Maryam Norouzbahari, Toktam Saadattalab, Gizem Sanliturk, Loghman Firoozpour, Zahra Emamgholipour, Mahtab Ghasemi Dogaheh, Mumtaz Guran et al. "Novel Fluoroquinolones Analogues Bearing 4-(Arylcabamoyl)Benzyl: Design, Synthesis, and Antibacterial Evaluation." MOLECULAR DIVERSITY, 2023. (Early Access)

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

1- Coskun, Merve, and Nigar Taspinar. "Twitter-Based Uncertainty and Stock Market Returns: Evidence from G7 Countries." INTERNATIONAL JOURNAL OF FINANCE & ECONOMICS, 2023. (Early Access)

2- Damak, Obadiah Ibrahim, and Hasan Gungor. "Globalization and Energy Consumption's Effect on Japan's Ecological Imprint: Implications for

Environmental Sustainability." SUSTAINABLE DEVELOPMENT, 2023. (Early Access)

Tıp Fakültesi

1- Yilmaz-Gumus, Emel, Nursel H Elcioglu, Emine Genc, Sule Arici, Gulden Ozturk, Ozge Yapici, Figen Akalin, and Burcu Ozturk-Hismi. "Management of Acute Metabolic Crisis in TANGO2 Deficiency: A Case Report." JOURNAL OF PEDIATRIC ENDOCRINOLOGY & METABOLISM, 2023. (Early Access)

2- Peytam, Fariba, Maryam Norouzbahari, Toktam Saadattalab, Gizem Sanliturk, Loghman Firoozpour, Zahra Emamgholipour, Mahtab Ghasemi Dogaheh, Mumtaz Guran et al. "Novel Fluoroquinolones Analogues Bearing 4-(Arylcabamoyl)Benzyl: Design, Synthesis, and Antibacterial Evaluation." MOLECULAR DIVERSITY, 2023. (Early Access)



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi**
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr